Администрация

сельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	01
	апреля
	2019
	года
	          №
	20

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 06.08. 2012 года  № 57 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по оформлению документов по обмену жилыми помещениями»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести   в постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 06.08.2012 г. № 57 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по оформлению документов по обмену жилыми помещениями» следующее изменение:
          в пункте 2.6. словосочетание  «справка о составе семьи и занимаемой жилой площади» заменить на словосочетание «информация о лицах, проживающих совместно с заявителем;».
2. Постановление подлежит  размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Трусово» и вступает в силу со дня обнародования.
	Глава сельского поселения «Трусово»
	Е.М. Дуркина

1